MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

Edital 005/2023 - PRPGP/UFSM

Resultado Preliminar de Seleção de Bolsista Edital FIPE Sênior/CCR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado preliminar da seleção de
acadêmicos para bolsista FIPE SENIOR/2023 com atuação em projeto de floricultura sob a orientação
da professora Fernanda Alice Antonello Londero Backes com projeto registrado no GAP/CCR sob
número 057518.

1.1.Candidatos inscritos

Matrícula

2019520007

202021169

1.2 Resultados preliminares

Matrícula Carta de

intenções
(20%)

Histórico
Escolar
(20%)

Entrevista
(50%)

Curriculo
lattes
(10%)

Média
final

(100%)

Classificação
preliminar

2019520007 20 20 50 10 100 1º

202021169 20 15 50 8 93 2º

Santa Maria, 25 de abril de 2023.

Profa. Fernanda Londero Backes

Departamento de Fitotecnia – SIAPE 1696981

Setor de Paisagismo e Floricultura